
 文書番号 2020-ｙｔ-04 

シュメアザール株式会社 
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5 

  新横浜第 3 東昇ビル 

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778
  
 

 www.Belden.c

om 

 

2020 年 6 月 

お客様各位 

 

セーフティリレーユニット販売終了についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました各種セーフティリレーユニットの販売を終了さ

せて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

販売終了品： SRB シリーズから１製品 

 

 

修理対応期間：  部品がある限り、修理対応いたします。 

後継機種のご案内： SRB-E シリーズ 

(詳細につきましては、対応表をご確認ください。もしくは info@schmersal.co.jp へお問い合わせ

ください。) 

 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い

申し上げます。 

ご不明点・ご質問等に関しましては、弊社までお問い合わせください。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

シュメアザール株式会社 

〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5 

新横浜第 3 東昇ビル 

TEL：045-476-5777 

 

 

mailto:info@schmersal.co.jp


 文書番号 2020-ｙｔ-04 

シュメアザール株式会社 
〒222-0033 横浜市港北区新横浜 3-9-5 

  新横浜第 3 東昇ビル 

TEL : 045-476-5777   FAX : 045-476-5778
  
 

 www.Belden.c

om 

 

 

 

 

型番 型式 受注終了日 後継型式 後継型番

101158208 SRB 219IT-24VAC/DC 終了 SRB-E-212ST 103007222

AZSシリーズ対応表SRBシリーズ対応表 


